

اخبار

انهدام شبکه

«**عرفان حلقه» در اراک**

شبکه انحرافی «عرفان حلقه» در اراک با تلاش سربازان گمنام امام زمان(عج) در سازمان اطلاعات سپاه روح‌الله شناسایی شد و ۱۷ نفر دستگیر شدند.
به گزارش فارس، در اطلاعیه سازمان اطلاعات سپاه روح‌الله که نسخه‌ای از آن به دفتر خبرگزاری فارس ارسال شده آمده است: با توجه به مسائل فرهنگی و تأکیدات مقام معظم رهبری مذبذله‌عالی مبنی بر پاسداری از فرهنگ غنی ایرانی-اسلامی، مقابله با جریان‌های فعال در عرصه عرفان‌های نوظهور در دستور کار سازمان قرار گرفت. دشمنان این سررز و بوم همواره درصدد استتحاله فرهنگی ملت غیور ایران بوده‌اند و یکی از روش‌های این استتحاله، پرورش و حمایت از فرقه‌های نوظهور و به اصطلاح عرفانی است. مروجان فرقه انحرافی عرفان کیهانی «حلقه» با ادعاهای فرادمانی، عرفان، اتصال به شبکه مثبت و… عده کثیری را به سمت خود جذب و ضمن ایجاد تشکیک در اعتقادات مذهبی افراد به درآمد هنگفتی از این راه دست پیدا کرده‌اند. سازمان اطلاعات سپاه روح‌الله به اطلاع مردم عزیز استان مرکزی می‌رساند طی عملیات اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان(عج) سازمان اطلاعات سپاه روح‌الله شبکه سازمان یافته عرفان انحرافی «حلقه» در اراک شناسایی شد. پس از شناسایی و دستگیری این افراد سوذوجو، با بهره‌گیری از اساتید مجرب ۷ نفر از مسترها و ۱۰ نفر از اعضای مؤثر این عرفان انحرافی با هماهنگی دستگاه قضا مورد ارشاد قرار گرفتند و از اعمال گذشته خود ابراز پشیمانی و ندامت کردند.

■ ■ ■

اظهارات هاشمی با ز هم تکذیب شد

برای سومین بار در یک مساه اخیر اظهارات و ادعاهای هاشمی‌رفسنجانی تکذیب شد. این بار دادستان تهران ادعاهای هاشمی‌رفسنجانی را دربارهٔ زندان مهدی هاشمی تکذیب کرد.
به گزارش «وطن امروز» هاشمی‌رفسنجانی در مصاحبه با یکی از روزنامه‌های اصلاح‌طلب، ادعایی عجیب کرد. او گفت: «مهدی را با دستور آقا از انفرادی به بیمارستان بردند.» این اظهارنظر هاشمی روز گذشته با واکنش دادستان تهران مواجه شد و جعفری‌دولت‌آبادی این اظهارات را تکذیب کرد و گفت: دادستانی تهران پس از بررسی و کسب اطلاع از مقامات ذی‌ربط، این ادعا را کلا تکذیب می‌کند.
به گزارش «وطن امروز» پیش از این و طی چند هفته گذشته نیز برخی ادعاهای هاشمی‌رفسنجانی با تکذیب مواجه شد تا در افکار عمومی اظهارات هاشمی‌رفسنجانی چندین جلدی گرفته نشود. در آخرین نمونه دکتر عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان ادعای عجیب رفسنجانی درباره دلایل رد صلاحیت او در انتخابات ریاست‌جمهوری یازدهم در سال ۱۳۹۲ را تکذیب کرد. هفته ابتدایی آبان ماه نیز ادعای رفسنجانی مبنی بر پذیرش درخواست اعاده دادرسی مهدی هاشمی از سوی دادستان تهران تکذیب شده بود. در حالی که رفسنجانی مدعی شد این درخواست پذیرفته شده و شرایط بررسی، مطلوب او است. دادستان تهران اعلام کرد این ادعا کذب است و درخواست اعاده دادرسی مهدی هاشمی مورد پذیرش قرار نگرفته‌است.

■ ■ ■

۳ مسیر اصلی پیاده‌روی اربعین

در تهران

جانشین فرمانده سپاه حضرت محمدرسول‌الله(ص) تهران بزرگ با اشاره به پیش‌بینی حضور یک میلیون زائر حضرت عبدالعظیم حسینی(ع) برای پیاده‌روی در روز اربعین گفت: ۱۷ کیلومتر در ۳ محور مسیر پیاده‌روی اربعین حسینی در تهران مشخص شده‌است. سردار احمد‌القدر، جانشین یکمدر سپاه حضرت محمدرسول‌الله(ص) تهران بزرگ در نشست خبری همایش بازماندگان حسینی با بیان اینکه یک میلیون زائر از تهران در روز اربعین پیاده‌روی می‌کنند، عنوان کرد: این پیاده‌روی از میدان امام حسین(ع) آغاز می‌شود و تا حرم حضرت عبدالعظیم(ع) (ساعت) ۶:۳۰ صبح تا ۱۲ ظهر روز اربعین حسینی) ادامه خواهد داشت. ۱۷ کیلومتر مسیر این پیاده‌روی از میدان امام حسین(ع) تا حرم حضرت عبدالعظیم حسینی(ع) خواهد بود. سردار ذوالقدر مسیره‌های پیاده‌روی را اینگونه معین کرد: مسیر شماره یک: از میدان امام حسین(ع)، خیابان ۱۷ شهریور، میدان خراسان، خیابان فدائیان اسلام به سمت حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) ادامه خواهد داشت. مسیر شماره ۲: صحن امامزاده حسن(ع)، میدان بهمن، میدان قزوین، میدان نماز و حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع)، مسیر شماره ۳: میدان جمهوری اسلامی، مسجد جامع لولاکر، پیاده‌روی نواب، میدان ۹ دی، میدان بهمن، خیابان بعثت، خیابان شهید رجایی، میدان نماز، به سمت حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) تعیین شده‌است.

مقامات دولت باراک اوباما اقدامات احتمالی دونالد ترامپ علیه برجام را موجه و قانونی دانستند

چراغ سبز الاغ‌ها!



اوباما پس از پیروزی دونالد ترامپ، اظهارنظرهایی درباره برجام و رفتار ترامپ با این توافق بین‌المللی مطرح کرده‌اند که با تعهدات دولت اوباما در قبال برجام کاملا در تناقض است. به گونه‌ای که برخی مقامات دولت اوباما این روزها صراحتا می‌گویند دونالد ترامپ به لحاظ قانونی اجبار و الزامی به اجرای برجام ندارد! برخی مقامات آمریکایی در حوزه تحریم ایران نیز معتقدند انشای برجام و نیز وضعیت قوانین در آمریکا به گونه‌ای است که ترامپ می‌تواند حتی «تحریم‌های هسته‌ای» یعنی تحریم‌هایی که آمریکا در برجام متعذ به برداشتن آنها شده را بازگرداند. در همین راستا معاون خزانه‌داری آمریکا در امور تروریسم و اطلاعات مالی تصریح کرد که ترامپ تمام ابزارهای لازم برای برخورد با ایران را در اختیار دارد و در صورت نیاز می‌تواند تحریم‌های ایران را تشدید کند و

روحانی نمی‌تواند با ترامپ کار کند

منتقد ناصر نویری معتقد است ایران می‌تواند با سیاستی درست، تهدید روی کار آمدن دونالد ترامپ را به فرصت تبدیل کند. او که از نخستین دیپلمات‌های ارشد منتقد به مذاکرات هسته‌ای جواد ظریف با ۵+۱ بود البته این را نیز اضافه می‌کند که مسؤلان فوری توانایی تبدیل این تهدید به فرصت را ندارند. نویری دلیل این ناتوانی را عدم آمادگی دولت برای مواجهه با ریاست‌جمهوری ترامپ می‌داند و می‌گوید: «این آقایان که اساسا خود را برای چنین شرایطی آماده نکرده‌اند و حالا شدیدا دچار انفعال شده و هنوز هم اشتباهشان را تئذیرفته‌اند و در همان مسیر ادامه می‌دهند، بعید است بتوانند از عهده چنین کار بزرگی برآیند». ناصر نویری، نخستین سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان درباره شیوه مواجهه ترامپ با برجام و نوع تعامل وی با ایران در مساله نفوذ، براندازی و تحولات منطقه، گفت: با اشتباه استراتژیکی که دوستان در برجام کردند و به هشدارها توجه نکردند و به‌جای معامله نقد با نقد گفتند می‌خواهیم اعتمادسازی کنیم و در برجام معامله نقد با نسیه کردند، حالا متأسفانه پیش‌بینی ما متحقق یافته و ایران را دچار دردسر کرده‌اند، جنس ما را نقد دادند رفت و زمانی که نوبت آنها شد حتی همین تیم اوباما دبه کردند و باج‌خواهی‌های جدید در مساللت منطقه و توان موشکی –و راه انداختند و آنقدر کش دادند تا تحویل ترامپ دهند. که کلا بزند زیرش و باج‌گیری را به اوج برساند. وی افزود: در حال حاضر ترامپ باج‌خواهی‌های اضافی را سه فقط در اجرا بلکه می‌خواهد با افزودن مواد جدید به برجام به آنها رسمیت نیز بدهد! اکنون این اشتباه استراتژیک، توأم با انفعال و سر‌اسمه‌های آقایان متأسفانه باعث دردسر کشور و در همه ابعاد دست بالا برخورد کردن حریف خواهد شد. این

مقاومت

پیکر مطهر شهید محسن خزایی، پس از ۳ بار تشییع در سوریه، تهران و زاهدان، در گلزار شهدای زاهدان آرام گرفت. به گزارش «وطن‌امروز» پیکر شهید محسن خزایی در سوریه و حرم حضرت زینب(س) تشییع شد و سپس به تهران اعزام شد. در تهران خانواده شهید با حضور در فرودگاه و معراج شهدا با این شهید راوی شام وداع کردند. صبح روز دوشنبه نیز مراسم تشییع باشکوهی با حضور خانواده، مسؤولان کشوری و اقشار مختلف مردم در مسجد بلال سازمان صداوسیما برگزار شد. پس از این مراسم پیکر شهید برای تشییع و تدفین به زاهدان منتقل شد. مردم تشییع پیکر نخستین شهید مدافع حرم رسانه ملی دیروز سه‌شنبه در زاهدان برگزار شد. پیش از مراسم تشییع، مراسم وداع در جمع همسران رسانه‌ای شهید در ساختمان مرکزی صداوسیما برگزار شد و سپس پیکر مطهر این شهید والا مقام با حضور پرشور مردم و مسؤولان استانی برگزار شد. پیکر شهید خزایی از مصلای قدس زاهدان تا گلزار شهدا در روی دستان مردم شیعده و سنی شهیدپورریستان و بلوچستان

تحریم‌های هسته‌ای لغوشده را بازگرداند. روزنامه صهیونیستی جروزالم‌پست در این‌باره گزارش کرد: «آدام زووبین قصد دارد حتی‌الامکان گزینه‌های زیادی در درباره سیاست ایران در اختیار جانشین خود قرار دهد. معاون خزانه‌داری آمریکا که برای چندین سال بر مکاتبیسم تحریم‌ها علیه ایران تمرکز داشته است، از برجام حمایت و در مجمع عمومی سالانه فدراسیون یهودی از آن دفاع کرد.» این گزارش می‌افزاید: با این‌حال، زووبین تأکید کرد رئیس‌جمهور بعدی آمریکا فرصت تشدید تحریم‌های ایران را دارد و در حوزه‌های دیگر نیز می‌تواند تهران را به دلیل فعالیت‌هایش در منطقه تنبیه کند و سازمان‌های واسطه را هدف بگیرد. حتی تحریم‌های هسته‌ای ایران را بازگرداند. زووبین تصریح کرد: «قرار نیست درباره فرضیات حرف بزنم. تماس و درخواستی از رئیس‌جمهور

منتخب نداشتیم. اگر ما به زمانی برسیم که ایران توافق هسته‌ای را نقض کند، تمام ابزار موجود است. من می‌خواهم تمام ابزارآلات موجود را در اختیار جانشینانم قرار دهم». زووبین تصریح کرد تحریم‌های غیرمرتبط با برنامه هسته‌ای ایران همچنان برجای خود باقی است و گفت: «ما تمام تحریم‌های بسیار تهاجمی علیه حزب‌الله را حفظ می‌کنیم. آنها در نتگنای بسیار دشوار مالی قرار دارند. من گفتم‌ام در مقایسه با چندین دهه گذشته، حزب‌الله در یکی از سخت‌ترین شرایط خود قرار دارد.» وی ادامه داد که شورای همکاری خلیج‌فارس اخیرا حزب‌الله را به‌عنوان یکی از سازمان‌های تروریستی لیست کرده است و ایسراز امیدواری کرد جانشین وی «تمام راهایی را که ما درباره اقدامات موشک‌های بالستیکی آنها و سازمان‌های نیابتی انجام دادیم درک کند». اما اظهارات زووبین در حالی است که

دست ترامپ روی گاف ماشه!

نگاه براساس آنچه مقامات دولت اوباما می‌گویند دونالد ترامپ ملزم و مجبور به اجرای برجام نیست. این اظهارنظر مقامات دولت اوباما براساس کدام مفاد برجام است؟ بررسی‌ها نشان می‌دهد برخلاف آنچه حسن روحانی می‌گوید، اگر دونالد ترامپ بخواهد از مسیر قانونی، برجام را ملغی کند، این شرایط در مفاد قطعنامه ۲۲۳۱ گنجانده شده‌است. اصلی‌ترین هنتر قطعنامه ۲۲۳۱ لغو قطعنامه‌های ضایرانی پیشین است. براساس بند هفتم قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد، مفاد قطعنامه‌های ۱۶۹۶ مربوط به سال ۲۰۰۶، ۱۷۳۷، ۲۰۰۶ مربوط به سال ۲۰۰۷، ۱۸۰۳، مربوط به سال ۲۰۰۸، ۱۸۲۵، مربوط به سال ۲۰۰۸، ۱۹۲۹ مربوط به سال ۲۰۱۰ و ۲۲۲۴ مربوط به سال ۲۰۱۵ لغو شده‌اند. بدترین این قطعنامه‌ها، قطعنامه ۱۹۲۹ بود که هیلاری کلینتون، رقیب ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا در شکل‌گیری آن نقشی اساسی داشت. اما لغو قطعنامه‌های مزبور، مشروط به شرایطی است که از آن تحت عنوان «مکانیسم ماشه» (Snapback) یاد می‌شود. در زمان صدور قطعنامه ۲۲۳۱، بسیاری در ایران از وجود این مکانیسم در قطعنامه ۲۲۳۱ انتقاد کردند و اکنون معلوم می‌شود چرا انتقادات آنان صحیح بوده است. به گزارش فارس، بند ۱۱ قطعنامه ۲۲۳۱ می‌گوید اگر یکی از دولت‌های طرف برجام درباره هر مساله‌ای، که مصداق عدم پایبندی اساسی به برجام است، اظهار اعلامیه‌ای صادر کند، ادامه اجرای تحریم‌های نیاز حاد خواهد بود، با مانهی نظیر وتوی روسیه و چین مواجه نشوند.

مسؤلان کشوری در پیام‌های تسلیت، شهادت این شهید رسانه ملی را تسلیت گفتند. روز گذشته نیز آیت‌الله سیدمجتبی حسینی، نماینده مقام معظم رهبری در عراق و عضو مجلس خبرگان رهبری شهادت محسن خزایی را تسلیت گفت. در پیام تسلیت آیت‌الله سیدمجتبی حسینی آمده است: با دیگر کبوتری از شیفتگان ولایت به ملکوت اعلی پر کشید شهید عزیزمان آقای حاج محسن خزای قهرمانانه جام شهادت را سر کشید. اینجانب بیش از ۲۰ سال بود که افتخار آشنایی و همکاری با ایشان را داشتم، این جوان برومند در طول این زمان ثباتی ستودنی نسبت به ولایت‌فقیه و انقلاب داشت و قلبش مالامال از عشق به اهل بیت علیهم‌السلام و بویژه حضرت زینب علیها‌السلام بود. گوی جز شهادت او را قانع نمی‌کرد و حقیقتا استحقاق این کرامت الهی را داشت. خداوند منان نیز بزوی پاداش او را داد و وی را به آزردن دیرین‌هش رساند. وی در ادامه با تسلیت به همسر، فرزندان و دیگر اعضای خانواده آن شهید، برای وی از خداوند منان رحمت بی‌پایان و سکونت بهشت و برای یارماندگان صبر سألأت کرد.

دیپلماسی

ایراز نگرانی آمریکااز قرارداد

۱۰ میلیاردی نظامی ایران و روسیه
مقامات واشنگتن در واکنش به قرارداد ۱۰ میلیارد دلاری تسلیحاتی که اکنون میان ایران و روسیه در مذاکره است، از تقویت توان نظامی جمهوری اسلامی ایران نگرانی کردند. به گزارش فارس، انتشار خبر مذاکرات ایران و روسیه برای قرارداد خرید تسلیحاتی به ارزش ۱۰ میلیارد دلار، مقامات آمریکایی را بشدت نگران کرده و به مذاکرات پشت پرده با روس‌ها کشانده است. یک مقام کاخ سفید در گفت‌وگو با پایگاه خبری «واشنگتن فری بیکن» با اعلام نگرانی‌ها از این قرارداد و افزایش توان نظامی ایران، اعلام کرد دولت «باراک اوباما»، رئیس‌جمهور آمریکا از مذاکرات تسلیحاتی جدید اطلاع داشته و از طریق کانال‌های دیپلماتیک مخالفت خود را با این مساله بیان کرده‌است. مقامات دولت اوباما می‌گویند به نظارت بر قرارداد‌های تسلیحاتی ایران ادامه می‌دهند تا از تطابق آنها با قوانین بین‌المللی مطمئن شوند اما مشاوران «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور منتخب آمریکا تأکید کردند که دولت او صبر کمتری نسبت به ماجراجویی‌های نظامی ایران نشان خواهد داد. یک عضو وزارت خارجه ایالات متحده به فری بیکن گفت: «ما آن گزارشات را دیده‌ایم و از هر دو طرف (ایران و روسیه) خواسته‌ایم تاطمینان دهند به مفاد و تعهدات خود تحت قطعنامه ۲۲۳۱ که شامل ارائه دادن برخی سیستم‌های نظامی خاص به ایران است، پایبند هستند. ما همچنان از افزایش توان نظامی ایران نگران هستیم و آن را رازدار نی می‌کنیم.»

■ ■ ■

به دنبال راهکاری برای آزادی

فلسطین‌هستیم

رئیس موسسه آینده‌پژوهی جهان اسلام در دیدار میهمانان خارجی همایش بین‌المللی بحران‌های ژئوپلیتیکی جهان اسلام، با تشریح فعالیت‌های این موسسه، با اشاره به ۸ سال فعالیت این موسسه اظهار کرد: مهم‌ترین هدف این موسسه شناخت مولفه‌ها، عوامل و ظرفیت‌های ملت‌ها و ۵۷ کشور عضو سازمان همکاری اسلامی است و چگونگی استفاده از این عوامل توانمندساز برای شکل‌گیری و زمینه‌سازی قطب قدرت جهان اسلام در قرن حاضر است. سیدصدیقی رحیم‌صوفی شناخت اهداف مشترک و نیز دشمنان مشترک جهان اسلام را از دیگر اهداف راهاندازی این موسسه عنوان و تأکید کرد: در این موسسه علمی از راه تحقیق و مطالعه به دنبال دستیابی این نتیجه هستیم که ملت‌های اسلامی –برای آزادی فلسطین چه راهبرد و راهکاری‌های را می‌توانند دنبال کنند.

■ ■ ■

کشتار عزاداران در نیجریه

غیر قابل پذیرش است

سخنگوی وزارت امور خارجه حمله و کشتار عزاداران در نیجریه را نگران‌کننده و غیرقابل پذیرش خواند. بهرام قاسمی با اشاره به حمله به عزاداران مذهبی در شهر کانوی نیجریه، تأکید کرد: تکرار صحنه کشتار بی‌رحمانه مسلمانان در یک اجتماع مذهبی مسالمت‌آمیز و عاری از هرگونه تهدید و خشونت، نگران‌کننده و غیر قابل پذیرش است. سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان از مقامات نیجریه خواستار هوشیاری هرچه‌بیشتر در مقابل عوامل خشونت و تفرقه و اقدامات جدی برای جلوگیری از تکرار چنین جنایتانی شد. براساس اعلام سازمان حقوق‌یشر اسلامی، در تیراندازی تیروهای پلیس نیجریه به سوی شیعیان در شمال این کشور دست کم ۵ نفر کشته و چندین تن نیز زخمی شده‌اند. شیعیان صبح دوشنبه در اقدامی نمادین مراسم راهپیمایی اربعین را برگزار می‌کردند که هدف حمله قرار گرفتند.

خبر

حجت‌الاسلام حاج شیخ عباس

پورمحمدی در گذشت

حجت‌الاسلام حاج شیخ‌عباس پورمحمدی، از پیشگامان نهضت امام خمینی(ره) و یار دیرین مقام معظم رهبری درگذشت. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام عباس پورمحمدی از روحانیان برجسته و مبارز، پدر اصغر پورمحمدی مدیر شبکه ۳ سیما، عموی وزیر دادگستری و ابوالوژجه حسینی وزیر سابق ارشاد بود. مراسم تشییع مرحوم حجت‌الاسلام و المسلمین حاج شیخ عباس پورمحمدی امروز چهارشنبه ساعت ۹ صبح از مقابل منزل مرحوم به طرف مسجد امام(ره) رفسنجان صورت می‌گیرد تا در جوار شهدای گمنام آرام گیرد. مراسم ختم آن عالم مبارز روز پنجشنبه ساعت ۱۴ الی ۱۶ در مسجد امام رفسنجان برگزار می‌شود.